平成３０年５月１４日

保護者 様

宇都宮市立陽南中学校長 宇賀神 貴

宇河地区中学校春季体育大会のお知らせ

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろから本校教育活動

にご協力とご支援をいただき感謝申し上げます。

 さて、宇河地区中学校春季体育大会の日程等が決まりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

日ごろのお子様の活動の成果が発揮される機会となりますので、ご多用中のところではございますが、ぜひ

ご観戦いただき、応援を賜りたくお願いいたします。

記

○上記大会会場は、初日(初戦)になります。
○大会要項、試合開始時刻、対戦校、会場等の詳細は、各顧問からご連絡いたします。
○バドミントンについては、個人として参加する競技で部活動としての設置はございません。

種目 期日 引率教員 会場 備考(対戦校等)

陸上競技 5/18･19 大野 柳井 田村 真岡市総合運動公園

野球 5/18･19･20 木村 齊藤誉 駒生球場(5/19) 2回戦(5/19):河内vs陽北の勝者

サッカー 5/18･19･20 石川武 工藤 大島 石井緑地(3) 1回戦:泉が丘

ソフトテニス(男) 5/18･19 須田 鈴木彦 清原運動公園 (団)2回戦:星が丘vs上三川の勝者

ソフトテニス(女) 5/18･20 亀田 小森ま 屋板運動公園 (団)1回戦:陽北

バスケットボール(男) 5/18･19･20 植田 寺田 雀宮体育館 1回戦:作新

バスケットボール(女) 5/18･19･20 大房 廣瀬 雀宮体育館(5/19) 4回戦(5/19)～

バレーボール(男)
5/18･19

上野 下里 国本中 1回戦:古里

バレーボール(女) 吉田京 会沢 陽南中 ﾘｰｸﾞ戦:田原･晃陽

剣道(男)
5/18:団体戦
5/19:個人戦

吉澤 吉田典 玉置
県体育館(5/18)
豊郷中(5/19)

(団)2回戦:宇短附vs星が丘の勝者

剣道(女)
5/18:個人戦
5/19:団体戦

(団)2回戦:横川vs鬼怒の勝者

柔道(男) 5/18:団体戦
5/19:個人戦

橋本 齋藤尚 県武道館
(団)ﾘｰｸﾞ:宝木･横川･豊郷･陽北

柔道(女) (団)ﾘｰｸﾞ:宝木･姿川

卓球(男) 5/16:団体戦
5/17:ｼﾝｸﾞﾙｽ
5/21:ﾀﾞﾌﾞﾙｽ

大根田 谷口
岡 庄田

市体育館
(団)ﾘｰｸﾞ:明治･豊郷･宝木

卓球(女) (団)ﾘｰｸﾞ:清原･鬼怒

水泳競技 6/22 仁藤 軽部 ドリームプール河内

※バドミントン 5/18･19 渡邉り 河内体育館 個人戦のみ